
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES

KRYETARI I KOMUNES

01. nr.031 m€ 2 B -1?- ?i]1fi

N€ baze te dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr . 03 / L - 040, per veteqeverisje lokale (" Gazeta

zyrtaree Republik€s s€ Kosoves" , nr.28/2008), dhe dispozitave t€ nenit 53 te Statutit te

Komun€s s€ prishtin€s,01. nr.110 -gg'l,,te dt. 25.2.2010,Kryetari i Komun€s sd Prishtin€s,

2 CI. -12- Zillfi , merr kete

V E N D I M

PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT, OI.NR. 031-1.5933 2,DT,03.07.201'4.

L MIRATOHET ndryshimi i Vendimit, 01. nr. 03i-159332, dt.03.07.201'4, per mbik€qyrjen

e arketimit t€ takses p€r laur€n e vendosur n€ parkun "G€rmia" dhe te takses nd Tregun

e automjeteve - Zonaindustriale.

II. pika II e vendimit te lartcekur ndryshohet dhe n€ vend t€ Mehmet Reqanit dhe Milaim

Krasniqit, caktohen Bedri Rashica dhe Fatmir Bilalli.

ilI. Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit te tij'

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ komisioni9
- Nd€rmarries publike lokale "Hortikultltra" SHA;

- Departamentit t€ Prokurimif
- Qendr€s P€r sh€rbim me qYtetar€;

- Ne dosie.
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